4

2

 (
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

«ЧУКОТСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ»
(ГАУ ДПО
ЧИРОиПК
)
)П Р И К А З
	20 мая 2024 года                                                                                                          №  01-06/80
г. Анадырь

	О вручении сертификатов участникам региональных вебинаров «Лучшие практики в системе формирования функциональной грамотности обучающихся»

На основании протокола № 4 заседания координационного органа по повышению функциональной грамотности обучающихся образовательных организаций Чукотского автономного округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение координационного органа по повышению функциональной грамотности обучающихся образовательных организаций Чукотского автономного округа, вручить сертификаты следующим участникам региональных вебинаров «Лучшие практики в системе формирования функциональной грамотности обучающихся»:
- Манкуевой Кермен Григорьевне, воспитателю муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования с. Анюйск Билибинского муниципального района Чукотского автономного округа»;
- Марахиной Ирине Николаевне, учителю русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования с. Анюйск Билибинского муниципального района Чукотского автономного округа»;
- Траймановой Светлане Анатольевне, учителю биологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования с. Анюйск Билибинского муниципального района Чукотского автономного округа»;
- Цаллаговой Дарье Владимировне, учителю начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования села Амгуэмы»;
- Амбуевой Ирине Анатольевне, учителю математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села Лорино»;
- Тынано Елене Юрьевне, учителю истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села Лорино»;
- Янус Оксане Анатольевне, учителю русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села Лорино».
2. Методисту центра развития образования А.И. Пивович  в срок до 31.05.2024 г. обеспечить:
- оформление сертификатов участников региональных вебинаров «Лучшие практики в системе формирования функциональной грамотности обучающихся»;
         - отправку сертификатов участникам региональных вебинаров «Лучшие практики в системе формирования функциональной грамотности обучающихся» посредством электронной почты.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор 	                                                           В.В. Синкевич

С приказом ознакомлены:                                 ___________________________ /___________/
                                                                             ___________________________ /___________/

В дело № 01-06 за 2024 г.
Документовед Темноходенко А.А., 20.05.2024г.
image1.png

image2.png
s Atk TS ipesosh
e oo oy
eroom ey

CBEAEHWA O CEPTUOUKATE 3N

(CopTwpwar 0967006915410004767cA54c19a650a67 1625476
Braneneu Cwikoawd BanenTuwa Banenruwosna
[lodcrourenon ¢ 01.01.2021 1o 01.01.2027